
AB DONNERSTAG, 19.5. 
auf Seite 5

AB MONTAG, 23.5. 
auf Seite 32

AB DONNERSTAG, 19.5. 
auf Seite 19

MÄNNERHANDTASCHE 
XXLGRANA PADANO DOP

KINDER-GARTEN- 
GERÄTE-SET

iberischer  
Genuss

Va�er�a�

MEHR

ALLES 
GUTE ZUM

ZUM
PREIS.–ALDI

Unsere  
Angebote findest 

du ab Seite 32

JAMÓN IBÉRICO 
DE CEBO
720890
Weitere Informationen Seite 6

pro Packung

4.79

MANCHEGO
721339
Weitere Informationen Seite 6

pro Stück

4.99

-36 %
pro Stück

2.49
3.95​

pro Packung

24.99
pro Set

9.99

 19. – 24.5.2022



Alle unsere Schweizer 
Salate werden innerhalb von 

24 Stunden vom Feld in die 
Filiale geliefert.

Schon 
gewuss�?

MEHR

Frische
ZUM

SUPER 
DEAL

HEIDELBEEREN
Klimaneutral,
Herkunft: siehe Verpackung
400 g
CHF -.70/100 g
718190

AUBERGINEN
Herkunft: siehe Umverpackung
702257

-34 %
pro Kilo

nur

1.49
2.29

-30 %
pro Packung

nur

2.79
3.99

SCHWEIZER 
RHABARBER
750 g
CHF 3.99/kg
44484

SCHWEIZER 
SALATHERZEN
2 Stück
38646

Lagere Heidelbeeren am Besten im 
Mittleren Teil des Kühlschranks. So halten 

sie etwa bis zu zwei Wochen, verlieren 
aber mit der Zeit einen Teil ihres 

Aromas. Wer länger das süsse Aroma 
geniessen möchte, friert sie 

besser ein.

Fakt:

-34 %
pro Packung

nur

2.29
3.49

-40 %
pro Packung

nur

2.99
4.99

SUPERDEAL DONNERSTAG, 19.5. – DIENSTAG, 24.5.
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FLEISCHVÖGEL
ca. 580 g
CHF 14.90/kg
706387

LAMMFILET
ca. 250 g/ 
Grossbritannien/
Irland
CHF 29.90/kg
86743

LAMM-RACKS
ca. 700 g/ 
Grossbritannien
CHF 49.90/kg
22711

GRILLSPECK/
GRILLSPIESS
300 g/250 g
CHF 1.33/1.60/100 g
705023

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-37 %
pro 100 g

2.99
4.79​

AKTION
ab Donnerstag, 19.5., 

solange Vorrat

pro 100 g

4.99

TEX-MEX
250 g
CHF 1.-/100 g
709822

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-33 %
pro Packung

3.99
5.99​

AKTION
ab Donnerstag, 19.5., 

solange Vorrat

pro 100 g

1.49

AKTION
ab Donnerstag, 19.5., 

solange Vorrat

pro Packung

2.49
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POULET OBER-
SCHENKEL
•	Nature oder
•	Gewürzt
1 kg
720242

MINI BACON’S
220 g
CHF 1.13/100 g
70753

FLEISCHKÄSE 
HAUCHDÜNN
200 g
CHF 1.-/100 g
55297

CRISPY/DÉLICE VOM SCHWEIN
•	Crispy, 800 g oder
•	Délice, 550 g
CHF 6.24/9.07/kg
36839

-50 %
pro Packung

4.99
9.99​

SALANETTIS
•	mild oder
•	scharf
100 g
38776 / 38777

-25 %
pro Packung

2.99
3.99​

GARNELEN SORTIMENT
•	Eismeergarnelen, 120 g,
•	Party-Crevetten, 110 g oder
•	Party-Garnelen, 100 g
CHF 1.33/1.45/1.59/100 g
811529

POULET NUGGETS/
JUNGLE CHICKEN
•	Poulet Nuggets oder
•	Jungle Chicken
750 g
CHF 6.65/kg
60743

-35 %
pro Packung

4.99
7.79​

TRUTENBRUST-
SCHINKEN
•	Barbecue oder
•	Paprika
120 g
CHF 2.49/100 g
39269

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-46 %
pro Packung

1.59
2.95​

Hauchdünn
Info

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-33 %
pro Packung

1.99
2.99​

-28 %
pro Packung

2.49
3.49​

-25 %
pro Packung

2.99
3.99​

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-43 %
pro Packung

4.49
7.99

SUPERDEAL DONNERSTAG, 19.5. – SAMSTAG, 21.5.
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GRANA 
PADANO 
DOP
250 g
CHF 1.-/100 g
809057

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-36 %
pro Stück

2.49
3.95​

BIO-HOLZOFEN-EINSTRANGBROT
400 g
CHF -.60/100 g
719256

KNUSPRIGE KABELJAUFILETS
•	Zitronenpanade oder
•	Kartoffelpanade
300 g
CHF 13.30/kg
15007

-20 %
pro Packung

3.99
4.99​

SCHOKO & KEKS
Diverse Sorten
300 g
CHF -.66/100 g
816286

FRUIT MILFINIS
12 x 60 g
CHF 1.93/kg
(*nur als 12er-Pack erhältlich)
810014

-30 %
pro 12er-Pack*

1.39
1.99​

LACHGUMMI
Diverse Sorten
300 g
CHF -.43/100 g
29158

BITTERLIMONADEN
•	Bitter Lemon,
•	Tonic Water oder
•	Wildberry
1.5 Liter
CHF -.33/Liter
11649

-50 %
pro Flasche

-.49
-.99​

BAG-IN-BOX 
TEMPRANILLO
12.5 % Vol.
3 Liter
CHF 2.-/Liter
803937

-33 %
pro Packung

5.99
8.95​

Spanien

Tempranillo

Trocken

Charcuterie, Pasta, 
Pizza, Vegetarisch, Käse

Unser Brot kommt zu 
80 % von Schweizer 

Lieferanten.

Schon 
gewuss�?

-33 %
pro Packung

1.29
1.95​

-33 %
pro Packung

1.99
2.99​

-20 %
pro Stück

2.39
2.99​
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IBÉRICO 
BUFFET
70 g
CHF 6.84/100 g
720885

pro Packung

4.79

JAMÓN 
IBÉRICO 
DE CEBO
60 g
CHF 7.98/100 g
720890

pro Packung

4.79

MANCHEGO
Mindestens 3 Monate gereift
200 g
CHF 2.50/100 g
721339

pro Stück

4.99

PAIVA  
FLAMENGO KÄSE
runde Scheiben
180 g
CHF 1.66/100 g
720075

pro Packung

2.99

PAIVA  
QUEIJO DE LAMEGO 
AMANTEIGADO
180 g
CHF 1.66/100 g
720076

MEHR

ZUM

iberische 
   Speziali�ä�en

PREIS.–ALDI

pro Packung

2.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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pro Packung

6.99

SCHEIBEN
2 x 200 g
CHF 1.75/100 g
81521

pro Packung

6.99

TAPAS-BROT
•	Klassik, 
•	Kräuter oder 
•	Tomate
250 g
CHF -.80/100 g
722330

pro Packung

1.99

SPANISCHE KÄSEPLATTE
Beinhaltet die Sorten Manchego,  
Ibérico und Don Wine Käse
400 g
CHF 1.75/100 g
814702

GOSHUA
CREMA CATALANA
2 x 100 g
CHF 1.25/100 g
721890

pro Packung

2.49

AIOLI DIP
•	Classic oder
•	Pikant
200 g
CHF -.50/100 g 
721801

pro Stück

-.99
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ESTRELLA  
GALICIA
glutenfrei, 5.5 % Vol.
6 x 0.33 Liter
CHF 4.39/Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
721110

NEKTAR
•	Pfirsich oder
•	Mango
1 Liter
715423

pro Packung

2.79

SAGRES BIER
5 % Vol.
24 x 0.33 Liter
CHF 1.82/Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
33801

pro 24er-Pack*

14.39

NATUCHIPS
•	Tomaten, Käse 

und Oregano oder
•	Sourcream und 

Zwiebeln oder
75 g
CHF 2.39/100 g
720007

pro 6er-Pack*

8.69

MEHR

ZUM

iberische 
   Kös�lichkei�en PREIS.–ALDI

pro Packung

1.79

SAN MIGUEL  
ESPECIAL
5.4 % Vol.
24 x 0.33 Liter
CHF 2.51/Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
40514

pro 24er-Pack*

19.89

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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CASAL GARCIA  
VINHO VERDE 
DOC
9.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 5.99/Liter
82133

pro Flasche

4.49

GARMÓN RIBERA  
DEL DUERO DO
14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 59.99/Liter
712573

pro Flasche

44.99

NIEPOORT 
FABELHAFT 
DOURO DOC
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 13.32/Liter
57352

pro Flasche

9.99

SOSSEGO  
VINHO TINTO
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.65/Liter
720743

pro Flasche

7.99

FAUSTINO I  
GRAN  
RESERVA  
RIOJA DO
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 18.60/Liter
33091

pro Flasche

13.95

Spanien/Rioja

Tempranillo, 
Graciano, Mazuelo

2011

Trocken

Kalb, Rind, Schwein, 
Lamm, Wild, 
Geflügel, Pasta

Portugal/Douro

Touriga Franca, Touriga 
Nacional, Tinta Roriz, 
Tinta Amarela

2020

Trocken

Kalb, Rind, Schwein, 
Charcuterie, Geflügel, 
Reisgerichte, Käse

Spanien/Ribera  
del Duero

Tempranillo

2018

Trocken

Rind, Lamm,  
Wild, Eintopf

Portugal

Trajadura, Loureiro, 
Artinto, Azal

Halbtrocken

Kalb, Geflügel, Fisch, 
Apéro, Salat

Portugal/Alentejo

Aragonez, Syrah, 
Touriga Nacional

2020

Trocken

Wild, Eintopf, Käse
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ARTE LATINO  
CAVA SEMI 
SECO DO
11.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 8.65/Liter
810805

IBERICO SPEZIALITÄTEN
•	Chorizo Ibérico de Cebo, 70 g,
•	Salchichón Ibérico de Cebo, 70 g oder
•	Lomo Ibérico de Cebo, 50 g
CHF 3.84/5.38/100 g
705729

ENTSTEINTE  
SPANISCHE OLIVEN
•	Grüne Manzanilla Oliven,
•	Grüne Oliven gefüllt mit Paprikapaste oder
•	Schwarze Hojiblanca Oliven
370 ml
CHF -.25/100 g
29011

MEHR

ZUM

iberischer 
   Genuss

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

weniger Plastik

Spanien/Cava

Macabeo, Xarel.lo, 
Parellada

Geflügel, Fisch, 
Meeresfrüchte, 
Asiatisch, Eintopf, Apéro

SERRANO  
SCHINKEN/TAPITAS
100 g/80 g
CHF 3.49/4.36/100 g
816088

PREIS.–ALDI

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.69

dauerhaft erhältlich

pro Glas

-.79
dauerhaft erhältlich

pro Flasche

6.49

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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CARLOS SERRES  
RIOJA GRAN  
RESERVA DOC
14 % Vol.
0.75 Liter
CHF 17.32/Liter
700087

DON FLORENCIO  
TEMPRANILLO 
CRIANZA DO
14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 11.99/Liter
41427

VIÑA  
ARNÁIZ  
RIBERA DEL  
DUERO  
ROBLE DO
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.60/Liter
810968

MERINAS  
BIO-TEMPRANILLO  
ROBLE DO
14 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.27/Liter
83880

vegan

vegan

Spanien/Rioja

Tempranillo, 
Graciano, Mazuelo

2012

Trocken

Rind, Lamm, Wild, 
Eintopf, Käse

Spanien/Rioja

Tempranillo

2016

Trocken

Kalb, Rind, 
Schwein, Käse

Spanien/Catalunya

Tempranillo

2015

Trocken

Kalb, Rind, Wild, Käse

Spanien/Ribera  
del Duero

Tinta del Pais, 
Cabernet, Merlot

2019

Trocken

Rind, Lamm,  
Wild, Käse

CASTILLO DE  
OLAZA GRAN  
RESERVA  
CARIÑENA  
DOP
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 6.65/Liter
803936

Spanien/Cariñena

Tempranillo, 
Garnacha, Cabernet 
Sauvignon

2015

Trocken

Kalb, Rind, Lamm, 
Eintopf, Käse

RAMON LOPEZ  
MURILLO  
RIOJA RESERVA  
DOCA
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.60/Liter
804417

Spanien/Uclés DO

Tempranillo, Syrah

2019

Halbtrocken

Kalb, Rind, Schwein, 
Lamm, Pasta, Fondue, 
Raclette, Käse

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

4.99
dauerhaft erhältlich

pro Flasche

7.95

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

7.95

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

12.99

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

6.95

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.99
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

MEHRKomfor�

HERREN-BOXERSHORTS
Gr. M – XXL
2 Stück
810568

pro Packung

9.99

verschiedene
Farben

MÄDCHEN- 
SOMMERHOSE
Aus 100 % Viskose, in diversen 
Modellen, mit sommerlichen 
Motiven, Gr. 122 – 152*
811320

pro Stück

7.99

verschiedene Modelle

verschiedene
Farben

KINDER-T-SHIRT
In sommerlichen Farben,  
Modellen und Motiven,  
Gr. 122 – 152
3 Stück
812802

pro Packung

9.99

KINDER-BASIC- 
SWEATJACKE
Im modischen Schnitt und 
trendigen Farben, Gr. 122 – 152*
812568

pro Stück

11.99

verschiedene
Farben

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

KINDER-/KLEINKINDER-GUMMISTIEFEL
Mit niedlichen Motiven, Gr. 24 – 31
813459 / 813460

pro Paar

12.99

DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 36 – 46
812799

pro Set

7.99

verschiedene
Designs

BIO-HERREN-RETROPANTS
Baumwolle, Gr. M – XXL
3 Stück
808932

pro Packung

9.99

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch online eingesehen und aus-
gedruckt werden. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Die vollständigen Bestimmungen findest du hier: 
aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

davon!Auf UND 

PAKET
GELD-ZURÜCK- 

GARANTIE

REISESPECIAL

Buche hier  
deine Reise

Reisecode: 9675739

 
Hotel***

1399.-*
pro Person/Aufenthalt

ab

8 Tage Termine 05.10.22 – 02.11.22

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit Icelandair ab/bis 

Zürich nach Keflavik inkl. 23 kg Gepäck 
• Flughafentaxen und Sicherheitsgebühren
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Hotel***  im Raum Reykjavík
• Frühstücksbuffet
•  1 x Stadtrundfahrt in Reykjavik (Dauer ca. 3 Std., Tag 2)
• 1 x Nordlichttour (Dauer ca. 3 Std., Tag 3)
•  1 x Ausflug «Der goldene Zirkel» inkl. Mittagessen 

(Dauer ca. 8 – 9 Std., Tag 5)
•  örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der 

Ausflüge und der Transfers

Highlights
•  geniesse es, wenn die Nordlichter farbenfroh über 

den Himmel tanzen
•  Islands Naturwunder wie Geysire und Wasserfälle 

werden dich verzaubern
• entdecke das idyllische Reykjavík

* 8 Tage, DZ, z. B. 05.10. – 12.10.22

SternfahrtISLAND
Reisecode: 9675971

Hotel THB Maria Isabel****

1499.-*
pro Person/Aufenthalt

ab

8 Tage Termine 10.09.22 – 01.10.22

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit Swiss ab/bis Zürich 

nach Palma de Mallorca inkl. 23 kg Gepäck
• Flughafentaxen und Sicherheitsgebühren
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Hotel THB Maria Isabel****
• Halbpension mit Frühstücks- und Abendbuffet
•  1 x mallorquinisches «Pa amb Oli»-Mittagessen in 

einem lokalen Restaurant
• 5 Ausflüge (jeweils ganztags) gem. Beschreibung
•  örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der 

Transfers und Ausflüge

Highlights
•  verkoste regionale Köstlichkeiten
• entdecke die Halbinsel Formentor 
• besichtige die Salzseen von Mallorca
•  Palmas grösste Markthalle, der älteste Bauernmarkt 

der Insel, eine BIO-Finca für Zitrusfrüchte und die 
traditionelle Glasbläserei Gordiola erwarten dich

* 8 Tage, DZ, z. B. 24.09. – 01.10.22

SternfahrtMALLORCA
Reisecode: 9669844

 
Hotels****

999.-*
pro Person/Aufenthalt

ab

8 Tage Termine 03.09.22 – 29.10.22

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten 

Airline ab/bis Zürich nach Sevilla inkl. 23 kg Gepäck 
(Umsteigeverbindungen möglich)

• Flughafentaxen und Sicherheitsgebühren
• 2 Nächte im Hotel**** im Raum Sevilla
• 2 Nächte im Hotel**** in Aracena
• 3 Nächte im Hotel**** in Punta Umbría
•  Halbpension plus mit Frühstück und Abendessen, Ge-

tränke zum Abendessen (0.25 l Wasser und 0.25 l Wein)
• alle Transfers im klimatisierten Reisebus
•  alle Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen gem. 

Reiseverlauf
• örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
•  erlebe die spanische Costa de la Luz  

(«Küste des Lichts») mit allen Sinnen
•  freue dich auf kulinarische Höhepunkte  

wie die Verkostung des iberischen Schinkens

* 8 Tage, DZ, z. B. 22.10. — 29.10.22

RundreiseCOSTA DE LA LUZ

Kultur- und 
Genussreise

AST_Flyer_KW20_2022_DE_V4_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW20_2022_DE_V4_FINAL.indd   3 28.04.22   10:5428.04.22   10:54

Zuhause anprobieren und 
problemlos umtauschen.**

**Kleidung kann gegen Vorlage des 
Kassenbons innerhalb von 2 Monaten ab 

Kaufdatum umgetauscht werden.

Pass�
   nich�  ?

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch online eingesehen und aus-
gedruckt werden. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Die vollständigen Bestimmungen findest du hier: 
aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

davon!Auf UND 

PAKET
GELD-ZURÜCK- 

GARANTIE

REISESPECIAL

Buche hier  
deine Reise

Reisecode: 9675739

 
Hotel***

1399.-*
pro Person/Aufenthalt

ab

8 Tage Termine 05.10.22 – 02.11.22

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit Icelandair ab/bis 

Zürich nach Keflavik inkl. 23 kg Gepäck 
• Flughafentaxen und Sicherheitsgebühren
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Hotel***  im Raum Reykjavík
• Frühstücksbuffet
•  1 x Stadtrundfahrt in Reykjavik (Dauer ca. 3 Std., Tag 2)
• 1 x Nordlichttour (Dauer ca. 3 Std., Tag 3)
•  1 x Ausflug «Der goldene Zirkel» inkl. Mittagessen 

(Dauer ca. 8 – 9 Std., Tag 5)
•  örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der 

Ausflüge und der Transfers

Highlights
•  geniesse es, wenn die Nordlichter farbenfroh über 

den Himmel tanzen
•  Islands Naturwunder wie Geysire und Wasserfälle 

werden dich verzaubern
• entdecke das idyllische Reykjavík

* 8 Tage, DZ, z. B. 05.10. – 12.10.22

SternfahrtISLAND
Reisecode: 9675971

Hotel THB Maria Isabel****

1499.-*
pro Person/Aufenthalt

ab

8 Tage Termine 10.09.22 – 01.10.22

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit Swiss ab/bis Zürich 

nach Palma de Mallorca inkl. 23 kg Gepäck
• Flughafentaxen und Sicherheitsgebühren
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Hotel THB Maria Isabel****
• Halbpension mit Frühstücks- und Abendbuffet
•  1 x mallorquinisches «Pa amb Oli»-Mittagessen in 

einem lokalen Restaurant
• 5 Ausflüge (jeweils ganztags) gem. Beschreibung
•  örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der 

Transfers und Ausflüge

Highlights
•  verkoste regionale Köstlichkeiten
• entdecke die Halbinsel Formentor 
• besichtige die Salzseen von Mallorca
•  Palmas grösste Markthalle, der älteste Bauernmarkt 

der Insel, eine BIO-Finca für Zitrusfrüchte und die 
traditionelle Glasbläserei Gordiola erwarten dich

* 8 Tage, DZ, z. B. 24.09. – 01.10.22

SternfahrtMALLORCA
Reisecode: 9669844

 
Hotels****

999.-*
pro Person/Aufenthalt

ab

8 Tage Termine 03.09.22 – 29.10.22

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten 

Airline ab/bis Zürich nach Sevilla inkl. 23 kg Gepäck 
(Umsteigeverbindungen möglich)

• Flughafentaxen und Sicherheitsgebühren
• 2 Nächte im Hotel**** im Raum Sevilla
• 2 Nächte im Hotel**** in Aracena
• 3 Nächte im Hotel**** in Punta Umbría
•  Halbpension plus mit Frühstück und Abendessen, Ge-

tränke zum Abendessen (0.25 l Wasser und 0.25 l Wein)
• alle Transfers im klimatisierten Reisebus
•  alle Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen gem. 

Reiseverlauf
• örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
•  erlebe die spanische Costa de la Luz  

(«Küste des Lichts») mit allen Sinnen
•  freue dich auf kulinarische Höhepunkte  

wie die Verkostung des iberischen Schinkens

* 8 Tage, DZ, z. B. 22.10. — 29.10.22

RundreiseCOSTA DE LA LUZ

Kultur- und 
Genussreise

AST_Flyer_KW20_2022_DE_V4_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW20_2022_DE_V4_FINAL.indd   3 28.04.22   10:5428.04.22   10:54
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

FUSSMATTE
Aus 100 % Kokos-Naturfaser, für den geschützten 
Aussenbereich geeignet, Masse: 45 x 75 cm
703223

verschiedene
Sujets

pro Stück

6.99

MEHR FÜR DEN

ZUM
Haushal�

PREIS.–ALDI

verschiedene
Farben

1

2

3

FROTTEE-SERIE
Jacquardgewebte Qualität, sehr weich und saugfähig
•	Duschtuch: Masse: 70 x 140 cm
•	Handtuch, Doppelpackung: Masse: 50 x 100 cm
84223   60°

1

2

pro Stück/Packung

12.99

1
2

  30°

PASTELL-BADEMATTE
Rutschhemmende Rückseite, Masse: 60 x 90 cm
83649

pro Stück

12.99
verschiedene

Farben

3

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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TEXTILE-ORDNUNGSBOXEN
•	2er-Set: Masse je 28 x 28 x 13 cm (L x B x H) oder
•	3er-Set: Masse je 14 x 28 x 13 cm (L x B x H)
811291

pro Set

4.99

  30°

DEKO-KISSEN MAKRAMEE
Masse: 43 x 43 cm (L x B)
720418

HÄNGEREGAL/KÖRBE-SET GEFLOCHTEN
Hängeregal:
•	Masse: 25 x 15 x 72 cm (L x B x H),
Korb-Set, 3-teilig:
•	1 grosser Korb: Masse 34,5 x 24 x 13 cm (L x B x H) und
•	2 kleine Körbe: Masse 20 x 15 x 12,5 cm (L x B x H) oder
Korb-Set, 4-teilig:
•	1 grosser Korb: Masse 28 x 28 x 10 cm (L x B x H),
•	1 mittlerer Korb: Masse 26 x 13 x 9 cm (L x B x H) und
•	2 kleine Körbe: Masse 13 x 13 x 9 cm (L x B x H)
812374

pro Stück/Set

9.99
verschiedene

Farben

verschiedene
Farben

MEHR

Reiselust

den Einheimischen
Auf Tuchfühlung mit 

Neugierig geworden? 
Weitere Infos findest du hier!

Reisecode: 9669783

PERU & BOLIVIEN
Hotels

4299.-*
pro Person/Aufenthalt

ab

14 Tage

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class)  

ab/bis Zürich oder Genf via  
Madrid nach Lima und retour 
von Juliaca via Lima und Madrid sowie 3 Inlandsflüge  
inkl. 20 kg Gepäck 

• 13 Nächte in Hotels
•  13 x Frühstück, 6 x Mittagessen, 2 x Abendessen
•  alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigun-

gen gem. Reiseverlauf
*   13 Nächte, DZ, z. B. 18.09. – 02.10.22

Rundreise

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

GARTENTISCHDECKE
•	oval: Masse: 130 x 180 cm,
•	eckig: Masse: 130 x 160 cm oder
•	rund: Masse: Ø 130 cm
86430   40°

verschiedene
Farben

pro Stück

14.99

pro Stück

14.99

15



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

AMPELPFLANZE
Im 24 cm-farbigen Ampeltopf, in verschiedenen Sorten  
wie Geranien, Fuchsien und Petunia, a für den Aus-
senbereich, m regelmässig giessen, sh sonnig bis 
halbschattig
719887

BIO-ERDBEERPFLANZE
Im 9 cm-Kulturtopf, verschiedene Sorten wie Magnus, Sonsation und Verdi,  
a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen, sh sonnig bis halbschattig
719498

pro Stück

1.79

KÜCHENKRÄUTER
Im 14 cm-Kulturtopf, in verschiedenen Sorten wie Basilikum,  
Salbei und Rosmarin, u für den Innen- und Aussenbereich,  
v regelmässig giessen, s viel Licht, keine direkte Sonne 
719865

pro Stück

1.79

Mehr
GARTENMARKT

 Den ALDI Gartenmarkt findest du ab 19.5. in folgenden Filialen:

Aadorf 
Agno 
Altdorf 
Altenrhein 
Altstätten 
Amriswil 
Arbedo-Castione 
Arbon 
Belp 
Biberist 

Brunnen 
Bulle 
Bussigny 
Châtillens 
Collombey 
Conthey 
Courgevaux 
Dietikon Bernstrasse 
Duggingen 
Egerkingen 

Feusisberg 
Flums 
Frauenfeld Wespenstrasse
Frenkendorf 
Gals 
Gebenstorf 
Giubiasco 
Grenchen 
Gretzenbach 
Herisau 

Hinwil 
Honau 
Interlaken 
Kirchberg 
Küssnacht 
Landquart 
Lausen 
Le Locle 
Marly
Martigny 

Mönchaltorf 
Morges 
Niederlenz 
Niederuzwil 
Noville 
Oberentfelden 
Orbe 
Otelfingen 
Payerne 
Pfäffikon 

Quartino 
Reinach 
Sarnen 
Siebnen 
Sion 
Sirnach 
Sursee 
Tavannes 
Turbenthal 
Uznach 

Vich 
Villmergen 
Visp 
Volketswil 
Wädenswil 
Weinfelden 
Winterthur Töss 
Zweisimmen 

pro Stück

6.99

verschiedene
Farben

verschiedene
Sorten

verschiedene
Sorten

Blühende Ideen im  
ALDI Gartenmarkt

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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Mehr für deinen Garten: aldi-suisse.ch

Blühendes Gartenglück
zu gestutzten Preisen

BLÜTENZAUBER
Im 13 cm-Kulturtopf, diverse farbenfrohe Beet- und Balkonpflanzen 
wie Begonie, Gänseblümchen, Dahlie, Pelargonie, Verbene und 
Zauberglöckchen, a für den Aussenbereich, m regelmässig 
giessen, sh sonnig bis halbschattig
720734

FUCHSIA STAMM
Im 19 cm-Kulturtopf, in verschiedene Farben,  
Höhe: 80 – 90 cm, a für den Aussenbereich, m mässig giessen,  
h sonnig bis halbschattig
718309

pro Stück

7.99

GARTENHORTENSIE
Im 23 cm-Kulturtopf, Höhe: 45 cm, ideal als  
farbenfrohe Kübelpflanze für Balkon und Terrasse, in 
verschiedenen Blütenfarben wie Blau, Rosa, Rot oder 
Weiss, a für den Aussenbereich, m regelmässig 
giessen, sh sonnig bis halbschattig, * winterhart
64373

pro Stück

7.99

STAUDEN MIX
Im 19 cm-Kulturtopf, in verschiedenen Sorten wie Salvia, Nepeta 
und Delphinium, a für den Aussenbereich, m regelmässig 
giessen, sh sonnig bis halbschattig, * winterhart
708855

pro Stück

3.99 verschiedene
Sorten

gemischte 
Blütenfarben

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

diese 4 Artikel 
findest du 

in allen ALDI 
Filialen

pro Stück

2.49

Mehr
GARTEN

17



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

Mehr
GARTEN

TWIN LUFTBETT
•	angenehm weiche, beflockte Oberfläche
•	schnelles Aufblasen und Luftablassen durch 2 in 1-Ventil
•	inkl. Aufbewahrungstasche
•	Masse (aufgeblasen): 191 x 99 x 25 cm (L x B x H)
•	Tragfähigkeit: max. 136 kg
812230

pro Stück

17.99

verschiedene
Farben

FROTTEE- 
LIEGENBEZUG
•	besonders weich  

und saugfähig
•	mit Kapuzenüberschlag
•	Masse: 78 x 200 cm
703225

pro Stück

11.99

  30°

FESTBANKAUFLAGEN-SET, 3-TEILIG
Geeignet für alle handelsüblichen  
Festbankgarnituren, mit Gummiband zur Fixierung
•	Tischdecke: Masse: 70 x 240 cm, 1 Stk. und
•	Bankauflage mit Polsterung: Masse: 25 x 220 cm, 2 Stk.
27288

pro Set

19.99

verschiedene
Farben

  30°

BALKONBLENDE
•	perfekter Sicht- und Sonnenschutz  

für Balkon und Terrasse
•	beidseitig kippbar und horizontal 

verschiebbar
•	wasserabweisend und UV-beständig
•	besonders wirksamer  

UV-Schutz (LSF 50+)
•	abnehmbarer Bezug
•	höhenverstellbar mit  

Knickvorrichtung
•	Mindestballastierung: 40 kg
•	Masse: ca. 180 x 130 cm (L x B)
811510 / 811508 / 811509

pro Stück

49.99
weitere Farben:

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT
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Mehr für deinen Garten: aldi-suisse.ch

KINDER-GARTENGERÄTE-SET
•	Im Koala- oder Einhorn-Design
•	FSC-zertifizierte Holzstiele
•	Tasche mit 2 seitlichen Einstecktaschen
•	Giesskanne, Pflanzschilder, Rechen,  

Spaten, Schaufel, Rundkelle, Rundschaufel
814136

pro Set

9.99

GARTEN-ABFALLSACK
Ideal für Laub, Astschnitt, Gras und andere  
Gartenabfälle, aus beschichtetem Polypropylen
•	Pop-up-Garten-Abfallsack, selbststehend: 100 l,
•	Garten-Abfallsack, Doppelpkg.: 120 l oder
•	Garten-Abfallsack: 272 l
812658

pro Stück/Packung

6.99

2

3

1

2

3

1

Wenn du dich auch im
Garten zuhause fühlen willst

KINDER-GARTENGERÄTE
Besen, Spitzspaten, Spaten, Schaufel,  
Rechen, Doppelhäckchen oder Fächerbesen 
mit Holzstiel aus nachhaltigem Anbau
813034

pro Stück

3.99

verschiedene
Geräte
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Mehr für deinen Garten: aldi-suisse.ch

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

SOLAR-DEKOLEUCHTE
•	Leuchtdauer bis zu 8 Std.
•	inkl. Dämmerungssensor: automatisches  

Leuchten der LED bei Sonnenuntergang
•	IP 44 spritzwassergeschützt
719676

verschiedene
Modelle

SOLAR-GARTENLEUCHTE  
MIT BEWEGUNGSMELDER
•	Bewegungssensor erhöht Helligkeit 

bei Bewegung innerhalb von 5 m
•	inkl. Dämmerungssensor und Erdspiess
811832

pro Stück

24.99

verschiedene
Modelle

SOLAR-GARTENLEUCHTE
•	mit Erdspiess und Dämmerungssensor
•	IP44 spritzwassergeschützt
718332

pro Stück/Packung

6.99

Wenn Gartenträume
wurzeln schlagen

UNKRAUTBRENNER
•	für Terrasse, Hof, gepflasterte Wege, Kieswege etc. geeignet
•	schnelle und effektive Bekämpfung von Unkraut
•	regulierbare Flamme, sparsam im Verbrauch
718369

pro Stück

24.90

pro Stück

7.99

Mehr
GARTEN

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT

20



NATURE
JOGHURT,  
LAKTOSEFREI,  
3,5 % FETT
nature
500 g
CHF -.20/100 g
47264

CERVELAS
300 g
CHF -.66/100 g
706690

RINDSHUFT
ca. 800 g
CHF 29.90/kg
60067

AROMAT 
STREUWÜRZE
90 g
CHF 2.54/100 g
63595

LUFTGE-
TROCKNETER 
VORDER-
SCHINKEN
100 g
52699

SAINT 
CHRISTOPH
ca. 220 g
39104

KALIFORNISCHE SUPREME-MANDELN
•	BBQ,
•	Honiggeschmack oder
•	Gesalzen
200 g
CHF 1.-/100 g
705760

-31 %
pro Packung

1.99
2.89​

BAGUETTES
Diverse  
Sorten
6 x 125 g
CHF 3.32/kg
812160

-49 %
pro Packung

2.49
4.89​

Abbildung kann abweichen

MARONI
125 g
CHF -.79/100 g
24591

-33 %
pro Packung

-.99
1.49

AKTION
ab Montag, 23.5., 

solange Vorrat

pro 100 g

2.99

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-42 %
pro Packung

1.99
3.49​

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-34 %
pro Packung

3.29
4.99​

-25 %
pro Kilo

14.99
19.99​

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-41 %
pro Becher

-.99
1.69​

-20 %
pro Stück

2.29
2.89​

SUPERDEAL MONTAG, 23.5. – DIENSTAG, 24.5.
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ÖKOLOGISCHES 
VOLLWASCHMITTEL
•	enthält pflanzlich- 

basierte Tenside
•	hohe Waschkraft  

schon ab 20 °C
•	Umweltbeutel: 58 %  

weniger Verpackung
30 Waschgänge
CHF -.13/Waschgang
714355

SPÜLMASCHINEN- 
PFLEGER
Befreit deine Geschirrspülmasche 
kraftvoll und hygienisch von Fett- 
und Kalkablagerungen und verlän-
gert bei regelmässiger Anwendung 
ihre Lebensdauer
2 x 250 ml
CHF -.50/100 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
47329

-37 %
pro 2er-Pack*

2.49
3.99​

TABLEAU DE MAÎTRE  
CÔTES CATALANES IGP
14 % Vol.
0.75 Liter
CHF 6.65/Liter
716581

    
.

-37 %
pro Flasche

4.99
7.99​

-33 %
pro Packung

3.99
5.99​

Frankreich/Côtes 
Catalanes

Syrah, Grenache

2019

Halbtrocken

Rind, Lamm, 
Wild, Pasta

KAFFEE TRADITION
•	Gemahlen oder
•	Ganze Bohnen
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
78719

CHICCO D’ORO

KATZEN
TROCKEN-
FUTTER
Diverse Sorten
750 g
CHF 1.99/kg
25632

-40 %
pro Packung

1.49
2.49​

BUTTER-
WAFFELN
250 g
CHF -.52/100 g
66578

-48 %
pro Packung

1.29
2.49​

In unserer VINOTECA führen 
wir über 100 Weine und 

Schaumweine dauerhaft 
im Sortiment.

Schon 
gewuss�?

Die Eigenmarke TANDIL bietet 
mit über 30 Produkten für alle 

Arten von Schmutz das 
ideale Produkt.

BACK FAMILY
LEBENSMITTELFARBE & ZUCKERSCHRIFTEN
Diverse Sorten
4 x 10 g/4 x 25 g
CHF 2.49/100 g
722501

AKTION
ab Montag, 23.5., 

solange Vorrat

pro Packung

1.99
GLACE- 
DESSERT
•	Foresta Nera,
•	Tiramisu,
•	Nocciola oder
•	Amarena
2 x 150 ml
CHF -.50/100 ml
814752

-50 %
pro Packung

1.49
2.99

-33 %
pro Packung

-.99
1.49

STUDENTEN-
FUTTER
•	Exotic oder
•	Classic
200 g
CHF -.50/100 g
815095

AKTION
ab Montag, 23.5., 

solange Vorrat

pro 2er-Pack*

13.45

SUPERDEAL MONTAG, 23.5. – DIENSTAG, 24.5.
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

KÜCHENMASCHINE
•	leistungsstarker 1000 W  

Motor für anspruchsvollen Teig
•	Drehschalter mit 8 Leistungsstufen
812785 / 812786

pro Stück

169.-
MEHR FÜR

ZUM
die Küche

PREIS.–ALDI

PLATTENGRILL
•	inklusive Thermostat
•	Masse: 29 x 26 cm (Plattengrösse)
719827

pro Stück

39.99

XXL-HEISS-
LUFTFRITTEUSE
•	Temperatur bis 200 °C
•	Leistung: 2000 W
810244

pro Stück

59.99

MIKROWELLE
•	700 W, 230 V – 240 V/50 Hz
•	6 Mikrowellen-Leistungsstufen (inkl. Auftaufunktion)
•	Fassungsvermögen: 17 l
815130

pro Stück

49.90

REISKOCHER
•	Fassungsvermögen: 1 l
•	Leistung: 400 W
717598

pro Stück

19.99

DOPPEL-HERDPLATTE
•	max. Leistung: 2500 W
•	kleine Platte 1: 1000 W/grosse Platte 2: 1500 W
812543

pro Stück

29.90

TEEKOCHER
•	Wasserkocher aus Glas mit  

abnehmbarem Teefilter
•	Glaskanne mit Skala
•	Warmhaltefunktion für 40 – 90 °C
•	wählbare Temperatur 40 – 100 °C, in 10 °C Schritten
•	Kapazität: 1,2 l für Tee / 1,7 l für Wasser
811477

pro Stück

39.90

ohne Inhalt

AKTIONEN AB MONTAG, 23.5. SOLANGE VORRAT
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

PIZZAOFEN
Für die Zubereitung von Pizza auf Gas- und Holzkohle-
grills, seitliche Tragegriffe, inkl. Keramikpizzastein, 
Masse: 40 x 35 x 15 cm
813842

pro Stück

39.99

MULTIHACKER MIT SEILZUG
•	Antirutschring auf der Unterseite
•	inkl. Schneideeinsatz (3 Klingen) und Quirl
813141

pro Stück

9.99

BAMBUS-GRILLSPIESSE
Für Fleisch-, Fisch- und Gemüsespeisen, Länge: 25 cm
48538

pro Packung

1.79

GLAS-AUFLAUFFORM MIT BAMBUSDECKEL
•	oval: Masse 35 x 24,2 x 6,5 cm (L x B x H), 3 l,
•	quadratisch: Masse 24,5 x 21,9 x 5,1 cm (L x B x H), 1,8 l oder
•	rechteckig: Masse 34,6 x 20,6 x 5,2 cm (L x B x H), 2,2 l
812264

7

7
8

8

9

9

GÄRKÖRBCHEN
•	rund: Ø 25 x 8,5 cm,
•	oval: 28 x 13 x 7 cm oder
•	dreieckig: 26 x 26 x 7 cm
716793

pro Stück

9.99

SIEBE-SET, 3-TEILIG
Aus rostfreiem Edelstahl mit extra breiter Topfauflage, stabilem 
Edelstahl-Draht-Geflecht, spülmaschinengeeignet
813139

pro Set

7.99

PIZZA-SET, 3-TEILIG
Aus hochwertigem Edelstahl  
inkl. Holzgriffe aus Buchenholz
•	Pizzaschaufel: Ø 25,4 cm,
•	Pizzaschneider: Masse 19,5 x 2 cm, Ø 8 cm und
•	Pizzaheber: Masse 26,5 x 6,4 cm
813934

pro Set

9.99
1

1

2 2

3

3

MEHR

Küchenhelfer

pro Stück

14.99

4

4

5
5

6

6

AKTIONEN AB MONTAG, 23.5. SOLANGE VORRAT
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verschiedene  
Küchenhelfer

KÜCHENHELFER MIT STANDFUNKTION
•	Schneebesen, Löffel, Schaumkelle, Suppenkelle,  

Spaghettikralle oder Jumbo-Pfannenwender
•	Griffe inkl. Aufhängeöse
•	spülmaschinengeeignet
717931

pro Stück

2.49

EMAILLE-BACKFORMEN
Temperaturbeständig bis zu 250 °C, 
spülmaschinengeeignet
812011

pro Stück

14.99

verschiedene
Farben

KÜHLENDE  
SERVIERPLATTE
•	mit speziellen Kühlakkus, die die Frische der  

Lebensmittel bis zu 4 Stunden erhalten
•	Masse: 39,3 x 29,3 x 11 cm (L x B x H) oder 29,5 x 12,5 cm (Ø x H)
815414

pro Stück

19.99

TORTENRING/BACK-/HERZRAHMEN
•	Backrahmen: Länge: 27,5 – 52,5 cm und Breite: 18,5 – 34 cm,
•	Herzrahmen: in 6 verschiedenen Grössen einstellbar, 

 Höhe 5 cm oder
•	Tortenring: stufenlos verstellbar, 16 – 30 cm
811539

pro Stück

5.99 10

10

11

12

11

12

diverse
Zuckerdeko

GÜNTHART
ZUCKERDEKO- 
RATION
Diverse Sorten
5 g-250 g
811539

pro Stück

2.99

GÜNTHART
STREUDEKORATION
Diverse Sorten
120 g/150 g/160 g 
CHF 3.74/2.99/2.80/100 g
811539

pro Stück

4.49

SCHNEIDBRETT-SET, 2-/3-TEILIG
•	2-teilig: rechteckiges Brett, Masse 36 x 26 cm  

(L x B) und rundes Brett, Ø 24 cm oder
•	3-teilig: grosses rechteckiges Brett, Masse 36 x 26 cm (L x B) 

und 2 kleine rechteckige Bretter, Masse 25,5 x 15,5 cm (L x B)
23960

pro Set

9.99

weitere 
Farbe
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
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EDELSTAHL-TOPF 24 CM
•	inkl. Glasdeckel
•	spülmaschinengeeignet
•	hitzebeständig bis 220 °C
812740

pro Stück

19.99

EDELSTAHL-WOK
•	spülmaschinengeeignet
•	hitzebeständig bis 220 °C
•	Volumen: 3,7 l, Ø 28 cm
812569

pro Stück

19.99

ALUGUSS-KOCHTOPF, Ø 24 CM
Mit Glasdeckel und hitzebeständigen sowie rutschsicheren, 
silikonummantelten Topfgriffen, spülmaschinen- und 
backofengeeignet (bis 150 °C), innen besonders abriebfeste 
3-Lagen ILAG® Granitec HL Antihaftbeschichtung, Inhalt: 4,2 l
812969

pro Stück

24.99

MEHR

ZUMKüchenar�ikel
GUSSEISERNER WOK
Fassungsvermögen: 4 l,  
backofengeeignet bis  
240 °C, Ø 32 cm
814269

pro Stück

39.99

GUSSEISERNE PFANNE
Fassungsvermögen: 1,3 l, backofengeeignet bis 240 °C, Ø 25 cm
814267

pro Stück

22.-

ALUGUSS-KOCHTOPF 28 CM
Langlebige und kratzfeste 3-fach ILAG® Granitec 
HL-Antihaftbeschichtung, spülmaschinen- und 
backofengeeignet bis 150 °C (mit Deckel bis 120 °C)
812971

pro Stück

29.99

EDELSTAHL-TOPF 20 CM
hitzebeständig bis 220 °C
812737

pro Stück

17.99

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB MONTAG, 23.5. SOLANGE VORRAT
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BRAT-/SERVIERPFANNE
•	Ø 28cm
•	aus rostfreiem Edelstahl
•	innen mit Waffelboden zur besseren Fettverteilung
812848

pro Stück

29.90

NOTIZBLÖCKE/-HEFTE
In handlichen Grössen und attraktiven Ausführungen
•	Notizblöcke Taschenformat:  

Format: 120 x 83 mm, kariert, 4 Stk.,
•	Notizheft: Format: A5, liniert oder
•	Spiralblock: Format: 125 x 200 mm, liniert
719094

pro Stück/Set

2.99

weitere
Motive

HAUSHALTSORDNER
•	mit geprägter Mattfolie und  

spezifischen Haushaltsmotiven
•	Rückenbreite: 7,5 cm
719040

pro Stück

2.99 weitere
Motive

HAUSHALTS-SAMMELMAPPE
Strapazierfähige und abwischbare Sammel-
mappe zum Aufbewahren von Rezepten, 
Rechnungen, Zeitschriften etc.
719020

pro Stück

3.49

TIEFKÜHLDOSEN SET
•	3 x 1,2 l Dose,
•	4 x 0,75 l Dose oder
•	5 x 0,5 l Dose
814477

pro Set

4.99

ZWEI-FLAMMEN-PFANNE
•	45,5 x 26,2 x 2,8 cm
•	spülmaschinenfest
•	backofengeeignet (bis zu 160 °C)
814763

pro Stück

17.99

KUNSTSTOFF-SCHÜSSELN
Spülmaschinengeeignet
•	Schüssel gross, 1 Stück: Ø 27 cm, Höhe 10,5 cm,
•	Schüsseln, 3-teilig: Ø 17,2 cm, Höhe 7,2 cm oder
•	Schüsseln, 4-teilig: Ø 14 cm, Höhe 6 cm
814145

pro Stück/Set

6.99

1
1

4

4

2

2

3

3

4
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

MEHR 
FÜR Freizei�  

    und Spor�

ERWACHSENEN-INLINE SKATES
•	bequemer und atmungsaktiver Softboot
•	Schnellschnür-System und Sicherheitsschnalle für 

perfekten Halt und leichtes Öffnen und Schliessen
•	Rollen mit hochwertigem ABEC-7-Kugellager
•	abriebfester Gummistopper
•	grössenverstellbar: Damen Gr. 37 – 41, Herren Gr. 41 – 45
815138 / 815139

pro Paar

39.99

BODYWEIGHT  
TRAININGSGERÄTE
•	Slingtrainer
•	Türreck
•	Liegestützboard
•	Klimmzughilfe
812236

pro Stück

19.99

1
2
3
4

3

4

2

VELOHELM FÜR KINDER
•	leichte, stabile Polycarbonat-Bauweise
•	11 Kanal-Belüftungssystem mit Insektenschutznetz
•	optimale Passform durch Grössenverstellsystem
•	erhöhte Sicherheit durch erweiterte Abdeckzone  

im Nacken- und Schläfenbereich
•	integriertes LED-Rücklicht mit 3 Leuchtfunktionen 
•	Grössen: 46 – 51 cm und 49 – 54 cm
810467

pro Stück

12.99

verschiedene
Farben

VELOHELM FÜR ERWACHSENE
•	leichter und stabiler Polycarbonat-Bauweise
•	optimale Passform durch einfaches Grössenverstellsystem
•	11 Kanal-Belüftungssystem mit integriertem Insektenschutznetz
•	abnehmbares LED-Rücklicht mit 3 Leuchtstufen
•	Gr. S/M: 54 – 59 cm, L/XL: 59 – 64 cm
810468

pro Stück

17.99

verschiedene
Farben

KÖRPERFETTWAAGE
•	Analyse von Körperfett, Körperwasser, Knochenmasse  

und Muskelmasse in präzisen 0,1 %-Schritten
•	mit Athleten-Modus für Sportler
•	BMI-Ermittlung
•	Kalorienbedarfsempfehlung (BMR)
810578

pro Stück

24.90

verschiedene
Farben

HEIMTRAINER
•	Computer mit LC-Display und  

verschiedenen Anzeigefunktionen
•	Pulsmessung via Sensoren am Lenker
•	8 Widerstandsstufen
•	neigungsverstellbarer Lenker und 

höhenverstellbarer Sitz
•	max. Benutzergewicht: 150 kg
•	Masse: 103 x 50 x 127,5 cm (L x B x H)
810422

pro Stück

149.-

1

AKTIONEN AB MONTAG, 23.5. SOLANGE VORRAT
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MEHR FÜR

Handwerker
PREIS.–ALDIZUM

40 V AKKU-WINKELSCHLEIFER
•	Leerlaufdrehzahl: 8500 U/Min.
•	Scheibendurchmesser: 125 mm
•	Spindelarretierung für komfortablen Scheibenwechsel
•	3-fach verstellbarer ergonomischer Handgriff
•	werkzeuglos verstellbare 2-in-1 Scheibenabdeckung
813931

pro Stück

39.99

M
A
X

AKKU-BOHRSCHRAUBER 12 V
•	hochwertiger und leistungsstarker Motor
•	2,5 Ah-Li-Ionen-Akku
•	Drehmomentstufen: 21 + 1
•	max. Drehmoment: 30 Nm
•	10 mm-Schnellspannbohrfutter
•	Rechts-/Linkslauf
•	2 Gang-Getriebe
•	Schnellstopp-Funktion
•	inkl. Akku und Akku-Schnellladegerät mit  

Ladestandsanzeige (Ladedauer: 1 Std.)
812884

pro Stück

29.99

BOHRER-SET INKL. AUFBEWAHRUNG
Holzbohrer, 13-teilig
•	Grössen: 3 – 10 mm,
HSS Spiralbohrer, 14-teilig
•	Grössen: 1,5 – 10 mm oder
Steinbohrer, 13-teilig
•	Grössen: 3 – 10 mm
811950

pro Set

6.99

5

5

6

7

MOBILER KOMPRESSOR
•	Motorleistung: 1100 W (1,5 PS)
•	3 m-Druckluftschlauch mit Schnellkupplung
•	Ansaugleistung: 180 l/Min.
•	Drehzahl: 3550 U/Min.
•	max. Betriebsdruck: 8 bar
•	ölfreier und wartungsfreier Motor
815403

pro Stück

69.99

6
7
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

GABELRINGSCHLÜSSEL-
SATZ, 15-TEILIG
Aus hochwertigem Chrom-Vanadium-Stahl, 
polierte Köpfe, Oberfläche matt verchromt, 
15-teiliges Set bestehend aus den Massen  
6 – 22 mm, inkl. Kunststoffhalter für  
Transport und zum Aufhängen
814683

pro Set

9.99

MEHR

Heimwerken
PREIS.–ALDIZUM

GABEL-RINGSCHLÜSSELSATZ MIT  
RATSCHE/RATSCHENRINGSCHLÜSSEL
•	Gabel-Ringschlüsselsatz mit Ratsche: Grösse: 8/10/13/15/17 mm oder
•	Ratschenringschlüssel: Knarren der  

Grösse: 6 x 8/10 x 12/11 x 13/14 x 17/19 x 21 mm
813507

pro Packung

9.99

KLAMMERGERÄT
•	verchromter Griff
•	inkl. 1000 Klammern, 8 mm
811323

pro Set

9.99

HERREN-ARBEITSHOSE
Mit diversen Multifunktionstaschen, 
Bund hinten mit Gummizug, Gr. 48 – 56
814315

pro Stück

14.99

HERREN- 
ARBEITS
LATZHOSE
Mit diversen Multi
funktionstaschen, Bund  
hinten mit Gummizug,  
Gr. 48 – 56
814337

pro Stück

19.99

HERREN- 
ARBEITSSHORTS
Mit diversen Multifunktions-
taschen, Bund hinten mit 
Gummizug, Gr. 48 – 56
814314

pro Stück

12.99

Unsere Marke für  
hochwertige Werkzeuge,  
Maschinen und Zubehör  

für Heim und Hobby.

1

1

verschiedene
Farben

AKTIONEN AB MONTAG, 23.5. SOLANGE VORRAT
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MULTIFUNKTIONSÖL
mit innovativem Smart Straw Sprühkopf,  
ermöglicht punktgenaues Sprühen
180 ml
CHF 2.22/100 ml
814183

pro Dose

3.99

pro Set

29.99
2

3

4

DRUCKLUFTZUBEHÖR
•	Klammer- und Nagelgerät
•	Schlagschrauber-Set
•	Schlauchabroller, oder
•	Zubehör-Set
813154

2
 3
 4
 5

 5

REPARATURKLEBER
•	Reparatur-Kit: zum Füllen und Reparieren, 56 g-Knetstange,
•	2-Komponenten-Kraftkleber: Epoxidharz, 28,5 g-Applikator,
•	Holzleim D3: Fugen- und Flächenverleimung, 225 g-PE-Tube oder
•	Sekundenkleber: geeignet für diverse Materialien, 10 x 2 g-Tube
814643

pro Stück/Packung

3.99

20 V AKKU
•	Kapazität: 20 V/2 Ah
•	Ladedauer: 45 Min.
•	Ladestandsanzeige
•	Temperaturüberwachung
814033

pro Stück

19.99 20 V/40 V AKKU
•	Akku mit variabler Leistung: 20 V - 5 Ah 

oder 40 V - 2,5 Ah
•	Ladedauer: 95 Min.
•	Ladestandsanzeige
•	Temperaturüberwachung
814157

pro Stück

39.99

STRETCH-REPARATURBAND, 3-TEILIG
•	zum Abdichten, Verbinden und Isolieren
•	temperaturbeständig von -40 bis +90 °C
•	je Band 19 mm x 3 m
812090

pro Packung

5.99

DRUCKLUFT- 
ZUBEHÖR- 
SET, 12-TEILIG
•	Druckluft-Spiralschlauch 4 m, inkl. Schnellkupplung  

und Anschlussnippel, 1 Stück,
•	Farbspritzpistole mit Fliessbecher, 1 Stück,
•	Reifenfüller, 1 Stück,
•	Adapter-Set, 8-teilig zum Aufblasen von Bällen, Reifen etc. und
•	Ausblasadapter zur Verwendung als  

Ausblaspistole beim Reifenfüller, 1 Stück
813656

pro Set

29.99
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger 
Angebotsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

KRISTOFFEL 
BELGIAN WHITE
5 % Vol.
330 ml
CHF -.39/100 ml
720769

MÄNNERHANDTASCHE XXL
11 ausgewählte Biere
11 x 0.5 Liter
CHF 4.54/Liter
708844

pro Packung

24.99

VATER-
TAGSBIER
4.7 % Vol.
3 Liter
CHF 6.66/Liter
705354

pro Flasche

19.99
pro Flasche

1.29

WHISKY  
TASTING-SET
40 % Vol.
4 x 40 ml
CHF 4.99/100 ml
31179

pro Packung

7.99

RON ZACAPA 
RUM
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 78.50/Liter
44079

pro Flasche

54.95

RON DIPLOMATICO  
EXCLUSIVA 12 JAHRE
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 64.21/Liter
700198

pro Flasche

44.95

RON PLANTATION  
XO 20TH ANNIVERSARY
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 78.50/Liter
700216

pro Flasche

54.95

ANGEBOTEAB MONTAG, 23.5. SOLANGE VORRAT
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GRÜNER  
VELTLINER
Nachhaltig Lesehof,
12.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 7.99/Liter
721395

pro Flasche

5.99

KÜCHENSCHÜRZEN-SET
Mit Motivdruck und praktischer Brusttasche auf der Vorderseite,  
inkl. langer Bindebänder, Set bestehend aus:
•	Schürze für Erwachsene: Masse: 70 x 85 cm und
•	Schürze für Kinder: Masse: 42 x 52 cm
700929   40°

MEN FACE CARE 
FEUCHTIGKEITSCREME
75 ml
CHF 7.99/100 ml
(*Konkurrenzpreis)
720772

pro Set

9.99

1

2

1

2

verschiedene
Sujets

PAMPERO  
ANIVERSARIO RUM
40 % Vol. 
0.7 Liter
CHF 49.84/Liter
710019

pro Flasche

34.89

DON PAPA  
BAROKO
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 71.36/Liter
700212

pro Flasche

49.95

KAFFEEKAPSELN
•	Intenso,
•	Gusto Italiano oder
•	Diavolo
4 x 10 Kapseln
CHF 5.41/100 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
711278

pro 4er-Pack*

11.90

7.80*

pro Tube

5.99
-23  %

Österreich/
Niederösterreich

Grüner Veltliner

2021

Trocken

Schwein, Geflügel, 
Fisch, Asiatisch, 
Apéro

pro Stück

5.99

RAFFAELLO
300 g
CHF 2.-/100 g
41203
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AB DONNERSTAG, 19.5. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE ERHÄLTLICH.

WEITERE AKTIONSARTIKEL

ONLINE BESTELLEN

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

STAHL-PAVILLON
812318

nur online erhältlich

249.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

199.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

RATTAN ECK-SITZMÖBEL
812743

nur online erhältlich

399.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Set

SPA POOL 
HONOLULU
718261

ROPE LOUNGEMÖBEL-SET
812106

599.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Set
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AB MONTAG, 23.5. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE ERHÄLTLICH.

DIREKT NACH HAUSE U
N

T E R  A L D I - L I E F E R T . C
H

ON

LINE BESTELLEN

ALDI
liefert

gratis

nur online erhältlich

229.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

119.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

249.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

199.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

SIDE BY SIDE 
BEKO
722158

1199.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

MINI DUMPER 
DP3000
813664

EDELSTAHL- 
PIZZA- 
OFEN
719110

ALUMINIUM- 
KLEINGERÜST
816917

349.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

849.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

1149.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

KÜHLKOMBI-
NATION BEKO
722105

MULTI GARDEN TOOL MTC42-5P
722748

BENZIN-RASENMÄHER MS135-42
722746

BENZIN-RASENMÄHER MS149-46SX
722747

599.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

HOLZKOHLE- 
GRILLWAGEN
714675
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage  
schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben. Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 0800 900 180 (kostenlos) 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 20
Split 1

NUSS SCHOKOLADE
200 g
CHF 1.-/100 g
813186

dauerhaft erhältlich

pro Tafel

1.99

MEHR AUSGEZEICHNETE 
QUALITÄT ZUM 

PREIS.–ALDI

10.6-MAL 
günstiger *

Inklusive feiner 
Haselnüsse 

Quelle: Saldo, Ausgabe 5/2022 
* Als das teuerste Produkt im Test



Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage  
schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben. Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. © <Jahr> ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 0800 900 180 (kostenlos) 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen 
Funktionen unterstützt sie dich bei der Suche 
nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. 
Mit der App entdeckst du die aktuellen Angebote 

und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI 
Suisse Rezeptwelt. Mit der praktischen Such- und 
Speicherfunktion kommst du noch schneller an 
deine Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

Mobil unterwegs

https://www.aldi-suisse.ch/de/services/app.html

